Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 12/03/2026 - 15:35:04



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

9 2022 pavimentagdo conj hab Familia Paranaense Contrato 60 01/09/2022 R$ 409.443,91  100,00%
Esta intervencao foi concluida 56/2021



N29/2022
Data Inicial: 01/09/2022

pavimentacao conj hab Familia Paranaense

R$ 409.443,91



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

136816; 147146; 147147; 147148

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
7427 2021 01/09/2022 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1052 3066 01/09/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo Dog. p P Tipo Doc. (Orgao . - 2 Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "

I Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 02* *5%,9%+.03 ART (CREA) 17#¥2¥5%*8** Execucao de Obra Sim

CPF 08*.*6*.4*+-88 ART (CREA) 17#KQ* kT 3k Projeto Arquitetonico Sim

CPF 08%*.*6*.4**+-88 ART (CREA) 17#KQ% KT 3k Orcamento Sim

CPF 08*.*6*,4**-88 ART (CREA) 17%K% kT 3%k Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 9241 R$ 422.045,60 15/09/2021

Contrato 56 2021 76.995.455/0001-56 9242 R$ 409.443,91 15/09/2021 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao

9243 Medicdo 1 Jurisdicionado 01/09/2022 Execucao Indireta - Contrato (;céyztgazt;) 89,73%
- o ~ . Contrato

9256 Medicao 2 Jurisdicionado 03/10/2022 Execugao Indireta - Contrato 56/2021 89,73%
_— o ~ . Contrato

9273 Medicao 3 Jurisdicionado 01/11/2022 Execucao Indireta - Contrato 56/2021 89,73%
_— o ~ . Contrato

9287 Medicdo 4 Jurisdicionado 01/12/2022 Execugao Indireta - Contrato 56/2021 89,73%



9311

9329

9351

9386

Medicao

Medicao

Medicdo

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

02/01/2023

01/02/2023

01/03/2023

03/04/2023

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
56/2021

Contrato
56/2021

Contrato
56/2021

100,00%

100,00%

100,00%



